
De tomate azul con ventresca de atún,

cebolla morada, reducción de vinagre

de manzana y AOVE (para compartir

entre 4 personas)

De Salmón con aguacate, nueces y

vinagreta de miel mostaza (para

compartir entre 4 personas)

Ensalada césar, con pollo marinado,

parmesano, anchoas, picatostes,

manzana y nuestra salsa césar (para

compartir entre 4 personas)

Tortilla de Patatas

Tortilla de patatas con cebolla

caramelizada

 NUESTRO
CATERING

11 €

13,20 €

12 €

9,90 €

10,75 €

Ensaladas para compartir:

by

Clásicos para compartir:

@lacachoperiabar@salaporompompero

https://www.instagram.com/salaporompompero/


Mini croquetas de jamón caseras

(16 uds)

Mini croquetas de Queso cabrales

D.O (16 Unidades)

Empanadillas de Pizza (7 Unidades)

Empanadillas de Pollo Tex-Mex (7

unidades)

Finger de Pollo casero con

mayonesa de soja 

Langostinos torpedo (7 Unidades)

Langostino mariposa (7 Unidades)

9,90 €

11 €

6,60 €

6,60 €

8,80 €

12,55 €

10,45 €

Bandeja de salchichón Iberico (350 gr)

Bandeja de Chorizo Iberico (350 gr)

Queso Curado (350 gr)

Jamón ibérico Don Eusebio (150 gr)

Queso Cabrales D.O (350 gr)

10,85 €

10,85 €

11,45 €

24,20 €

20,35 €

Mini perritos calientes con salsa BBQ y

cebolla crujiente 

Mini Hamburguesa de ternera con pan

de brioche, Bacon crispy y queso 

Mini pincho Moruno 

Mini brocheta de Pollo Marinado

1,40 €/ud

1,95 €/ud

1,00 €/ud

1,30 €/ud

Embutidos ibéricos

Mini aperitivos

@lacachoperiabar@salaporompompero

https://www.instagram.com/salaporompompero/


Mini brocheta de Pollo con

reducción de teriyaki

Mini San Jacobo (12 unidades)

Mini Rollito de Primavera (12

unidades)

Mini Sandwich de Pollo al curry

con manzana Confitada (12

Unidades)

Mini Sandwich Vegetal (12

Unidades)

Mini Sandwich de Jamon y puerro

con toque de mostaza (12 unidades)

Tapa de Morcilla de arroz con

cebolla caramelizada

Tapa de Crujiente de queso brie

con cebolla caramelizada a la Soja

Tortilla de camarón 

Bocadito de Queso azul 

Foie gras pato troceado 

Mini pincho de pollo satay

Mini rollito pollo curry 

Mini burrito chili con carne 

Mini flauta pollo y pisto 

Mini Quesadilla Cheddar y

jalapeño 

Mini burrito de pollo y cilantro

Mini Quesadilla Chédar y Bacon 

1,55 €/ud

4,40 €

4,40 €

6,05 €

6,05 €

6,05 €

1,20 €/ud

1,45 €/ud

1.05 €/ud

0.40 €/ud

2.80 €/ud

1.50 €/ud.

0.40 €/ud

2.35 €/ud

2.35 €/ud

2.40 €/ud

2.70 €/ud

2.40 €/ud

@lacachoperiabar@salaporompompero

https://www.instagram.com/salaporompompero/


Bandeja de Piña troceada

Bandeja de Melón troceado

Bandeja de Kiwi troceado

Bandeja de Sandia troceada

Tarta de queso cremosa casera

Tarta de Hojaldre de manzana

s/m

s/m

s/m

s/m

29.45 €

20,35 €

Un dulce para terminar

Tradicional, de jamón serrano y queso

De Cecina y rulo de cabra

De Lacón y queso de tetilla

De Bacon con queso Brie y cebolla

caramelizada

Todos los cachopos incluyen patatas fritas

17,05 €

18,60 €

15,95 €

16,50 €

Nuestros cachopos

Mini flauta verduras asadas

Brochetas Yakitori de pollo

Langostino torpedo Marinado

Piruleta Langostino

Saquito carrillera de ternera 

Saquito Pulled Pork 

Twister Langostino

Saquito Marisco

Saquito de Jamón

2.35 €/ud

1.60 €/ud

1.35 €/ud

1.70 €/ud

0.65 €/ud

0.70 €/ud

1.85 €/ud

0.85 €/ud

0.65 €/ud

@lacachoperiabar@salaporompompero

https://www.instagram.com/salaporompompero/


* Si tienes alergias e intolerancias coméntanoslo y

vemos que puedes tomar.

** Si tienes alguna petición específica de algo que te

apetezca dínoslo sin problemas y veremos que se

puede hacer.

Te acercamos tu pedido al local por 12.50 € 

(Horario de reparto de 11:00 h a 13:00h y 
de 16:00 a 20:30h)

¿Quieres que te lo acerquemos al local?

Av. De las naciones, 35 
Fuenlabrada (Madrid)

@lacachoperiabar@salaporompompero

C/ de Venezuela, 5
Fuenlabrada (Madrid)

https://www.instagram.com/salaporompompero/

