NUESTRO CATERING



by · LA CACHOPERÍA BAR ·

Ensaladas para compartir:

 De tomate azul con ventresca de atún, cebolla morada, reducción de vinagre de manzana y AOVE (para compartir entre 4 personas)

11 €

 De Salmón con aguacate, nueces y vinagreta de miel mostaza (para compartir entre 4 personas)

13,20 €

 Ensalada césar, con pollo marinado, parmesano, anchoas, picatostes, manzana y nuestra salsa césar (para compartir entre 4 personas)

12 €

Clásicos para compartir:

Tortilla de Patatas

9,90 €

 Tortilla de patatas con cebolla caramelizada

10,75 €





• Mini croquetas de jamón caseras	
(16 uds)	9,90 €
• Mini croquetas de Queso cabrales	
D.O (16 Unidades)	II €
• Empanadillas de Pizza (7 Unidades)	6,60 €
• Empanadillas de Pollo Tex-Mex (7	
unidades)	6,60 €
• Finger de Pollo casero con	
mayonesa de soja	8,80 €
• Langostinos torpedo (7 Unidades)	12,55 €
• Langostino mariposa (7 Unidades)	10,45 €

Embutidos ibéricos

 Bandeja de salchichón Iberico (350 gr) 	10,85 €
• Bandeja de Chorizo Iberico (350 gr)	10,85 €
• Queso Curado (350 gr)	11,45 €
• Jamón ibérico Don Eusebio (150 gr)	24,20 €
• Queso Cabrales D.O (350 gr)	20,35 €

Mini aperitivos

•	Mini perritos calientes con salsa BBQ y	
	cebolla crujiente	1,40 €/ud
•	Mini Hamburguesa de ternera con pan	
	de brioche, Bacon crispy y queso	1,95 €/ud
•	Mini pincho Moruno	1,00 €/ud
•	Mini brocheta de Pollo Marinado	1,30 €/ud



• Mini brocheta de Pollo con	
reducción de teriyaki	1,55 €/ud
• Mini San Jacobo (12 unidades)	4,40 €
• Mini Rollito de Primavera (12	
unidades)	4,40 €
• Mini Sandwich de Pollo al curry	
con manzana Confitada (12	
Unidades)	6,05€
 Mini Sandwich Vegetal (12 	
Unidades)	6,05€
• Mini Sandwich de Jamon y puerro	
con toque de mostaza (12 unidades)	6,05€
• Tapa de Morcilla de arroz con	
cebolla caramelizada	1,20 €/ud
• Tapa de Crujiente de queso brie	
con cebolla caramelizada a la Soja	1,45 €/ud
 Tortilla de camarón 	1.05 €/ud
 Bocadito de Queso azul 	0.40 €/ud
 Foie gras pato troceado 	2.80 €/ud
 Mini pincho de pollo satay 	1.50 €/ud.
 Mini rollito pollo curry 	0.40 €/ud
 Mini burrito chili con carne 	2.35 €/ud
 Mini flauta pollo y pisto 	2.35 €/ud
 Mini Quesadilla Cheddar y 	
jalapeño	2.40 €/ud
 Mini burrito de pollo y cilantro 	2.70 €/ud
 Mini Quesadilla Chédar y Bacon 	2.40 €/ud





 Mini flauta verduras asadas 	2.35 €/ud
• Brochetas Yakitori de pollo	1.60 €/ud
 Langostino torpedo Marinado 	1.35 €/ud
Piruleta Langostino	1.70 €/ud
• Saquito carrillera de ternera	0.65 €/ud
 Saquito Pulled Pork 	0.70 €/ud
Twister Langostino	1.85 €/ud
• Saquito Marisco	0.85 €/ud
 Saquito de Jamón 	0.65 €/ud

Nuestros cachopos

 Tradicional, de jamón serrano y queso 	17,05 €
• De Cecina y rulo de cabra	18,60 €
• De Lacón y queso de tetilla	15,95 €
• De Bacon con queso Brie y cebolla	
caramelizada	16,50 €

Todos los cachopos incluyen patatas fritas

Un dulce para terminar

 Bandeja de Piña troceada 	s/m
• Bandeja de Melón troceado	s/m
• Bandeja de Kiwi troceado	s/m
• Bandeja de Sandia troceada	s/m
• Tarta de queso cremosa casera	29.45 €
• Tarta de Hojaldre de manzana	20,35 €







- * Si tienes alergias e intolerancias coméntanoslo y vemos que puedes tomar.
- ** Si tienes alguna petición específica de algo que te apetezca dínoslo sin problemas y veremos que se puede hacer.

¿Quieres que te lo acerquemos al local?

Te acercamos tu pedido al local por 12.50 €

(Horario de reparto de 11:00 h a 13:00h y de 16:00 a 20:30h)



C/ de Venezuela, 5 Fuenlabrada (Madrid)





Av. De las naciones, 35 Fuenlabrada (Madrid)

